Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.03.2015 № 121-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в
Приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па

В связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Северодвинска от 20.06.2011 № 240-па «О координационном совете по охране окружающей среды при Администрации Северодвинска» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета по охране окружающей среды Биричевскую Нину Алексеевну – руководителя Центра экологической культуры муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная библиотечная система».

1.2. Включить в состав координационного совета по охране окружающей среды в качестве члена координационного совета Савенкову Галину Олеговну - руководителя Центра экологической культуры муниципального бюджетного учреждения «Муниципальная библиотечная система».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин

Майорова Е.В.
58-40-06